

Nr 12.

Ankom till riksdagens kansli den 9 februari 1932 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av ett område av utgården Knype under kronoegendomen Gudhem i Gudhems socken av Skaraborgs län m. m.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 15 januari avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 37, har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva,

1) att ett i statsrådsprotokollet omförmält område av utgården Knype under kronoegendomen Gudhem i Gudhems socken av Skaraborgs län, innehållande 0,3 hektar, må försälas till skomakaren Sven Ahl i Solhem, Gudhem, eller hans rättsinnehavare för en köpeskillning av 250 kronor och på villkor i övrigt, att köparen vidkännes alla med överlåtelsen förenade avstycknings- och lagfartskostnader, samt

att köpeskillingen må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

2) att kronans andel uti den vid Våxnäsbäckens utlopp i Klarälven belägna, till hemmanet Våxnäs i Karlstads socken av Värmlands län hörande allmanningen må i enlighet med ett av arméförvaltningens fortifikationsdepartement avgivet, i statsrådsprotokollet omförmält förslag försälas, samt

att köpeskillingen må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Beträffande utredningen hänvisas till statsrådsprotokollet.

Framställningen föranleder icke någon utskottets erinran, varför utskottet hemställer,

Utskottet.

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 9 februari 1932.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Sederholm, Linders, Gabrielsson, Elof B. Andersson, Tjällgren, Granath, Fritiof Gustafson* och *Norman* samt

från andra kammaren: herrar *Johansson* i Uppmälby, *Peltersson* i Bjälbo, *Hedlund* i Häste, *Carlström, Björk* i Tryde, *Weibull, Andersson* i Löbbo, *Andersson* i Tungelsta och *Pehrsson* i Bramstorp.